
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 18. prosince 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (pro přehlednost číslováno):

1. Počet odvolání z každého odboru Městského úřadu Napajedla, které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
2. Počet potvrzených odvolání z každého odboru Městského úřadu Napajedla, které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
3. Počet odvolání potvrzených z části z každého odboru Městského úřadu Napajedla, které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
4. Počet podnětů na opatření proti nečinnosti Městského úřadu Napajedla, které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
5. Počet podnětů na prošetření způsobu vyřízení stížnosti na Městský úřad Napajedla, které obdržel Krajský úřad Zlínského kraje za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
6. Počet správních řízení, která musel Krajský úřad pro Zlínský kraj předat z Městského úřadu Napajedla na jiný správní orgán za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního

prostřední a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).

7. Počet podaných podnětů od fyzických osob za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).
8. Počet podaných podnětů od právnických osob za každý jednotlivý kalendářní rok v období od 1. ledna 2019 do 30. června 2023 (týká se Odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu krajského úřadu, Odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu, Odboru právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků a Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství).

K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje níže uvedené informace.

Legenda k tabulce:

ÚP – Odbor územního plánování, oddělení stavebního řádu

ŽPZE – Odbor životního prostředí a zemědělství

PŽÚ – Odbor právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků

DOP – Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství

Dotaz č.	2019				2020				2021				2022				2023 (I. pololetí)			
	ÚP	ŽPZE	PŽÚ	DOP	ÚP	ŽPZE	PŽÚ	DOP	ÚP	ŽPZE	PŽÚ	DOP	ÚP	ŽPZE	PŽÚ	DOP	ÚP	ŽPZE	PŽÚ	DOP
1.	5		1		1	1			4				7		1	1	5		1	
2.			1		1				2				4		1				1	
3.	2					1											1			
4.	1				1		2		1			1	2				4			
5.																				
6.					1						2						1			
7.	1	1			2	1				1									3	
8.						1														

Pokud v buňce není uveden žádný číselný údaj, tak žádné takové podání nebylo doručeno a vyřizováno.